Eius Capitulum quinque enumerare debet dignitates, qua rum 
post pontificalem prima Decanatus, duodecim cum theologo ac poeni
tentiario Canonicos, decem Beneficiatus Capellanos, aliosque Presby
teros et Clericos rei divinae operam navantes. 

Per duos Parochos an imarum cura ipsamet exercetur in Cathe
drali . 
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Tres aliae recensentur Funchalae paroeciales Ecclesiae baptis
mali fonte munitae, tria mulierum monasteria, aliquot laicorum soda
litates, duplex nosocomium atque seminarium; mons autem pietatis 
desideratur. 

Dioeceseos ambitus totam complectitur insulam Madeirae ac 
al iam de Portu-Sancto, variaque ibidem numerantur oppida ac pa
roeciae. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM EMERITEN. in America Meridionali va

can, per obitum bo. me. Ioannis Hilar i i Boset ul t imi illius Episcopi 
extra romanam curiam defuncti: Sanctissimus promovit ad dictam 
Ecclesiam E. D. Thomam Zerpa ex legitimis, catholicis, honestisque 
parentibus Emeritae progenitum et in quinquagesimo aetatis suae 
anno constitutum. I l laque sede vacante Vicarii Capitularis ac dioece
seos Gubernatoris munere perfunctus est. 

Emer i ta civitas et caput ditionis Guzman in republica de Vene
zuela Americae Meridionalis, unius circiter leucae est ambitus, septin
gentas plus minus continet domos, eamque duodecim fere mille inco
lunt cives. 

Cathedralis Ecclesia, recentioris satis ampli aedificii, Immacu
latae Conceptionis Bmae Virginis Mariae titulo gloriatur, nul l ius 
eget reparationis et Archiepiscopo S. Iacobi de Venezuela suffragatur. 

Eius Capitulum unicam recenset post pontificalem Decanatus 
dignitatem, quatuor cum theologo, sed absque poenitentiario Canoni
cos, duos Portionarios, quatuor Capellanos, aliosque Presbyteros et 
Clericos divinis inservientes. 

Per Parochum an imarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali . 
Praeter Cathedralem quatuor in dicta Civitate existunt paroe

ciales Ecclesiae baptismali fonte munitae, et quinque filiales, una 
laicorum sodalitas, ac duplex hospitale; monasteria, collegium-semi-
narium. ac mons pietatis desiderantur. 

Amplissimus est illius Dioecesis ambitus plures sub se comple
ctens civitates et oppida. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM IBAREN. in ditione Aequatorial i Ameri
cae Meridionalis vacan, per dimissionem a E. P. D. Antonio Thoma 
Yturra lde ultro libenterque in manibus Sancti tat is Suae peractam, 
ab Eademque admissam: Sanctissimus evexit ad recensitam Eccle
siam E. D. Pe t rum Gonzalez ex legitimis, catholicis, honestisque pa
rentibus Quiti progenitus et in trigesimo septimo aetatis suae anno 
constitutum. Romae inter alumnos Collegii Pi i-Latini Americani coo
ptatus, ibique Presbyteratus ordine et in sacra theologia dudum do